
 

PORTO CONTE RICERCHE 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

N. 37  del  11.04.2017   

 

Oggetto: Determinazione approvazione graduatoria finale per la selezione dell’Organismo monocratico di 

vigilanza. Codice procedura - PCR01/2016. 

 

Il sottoscritto Prof. Sergio Uzzau, in qualità di Amministratore Unico di Porto Conte Ricerche SRL, con sede 

in Tramariglio - SP 55 km 8,400 - 07041 Alghero (SS), P.Iva 01693280909 

 

PREMESSO CHE 

- con determina n. 123 del 06.12.2016 è stata indetta una selezione per titoli, prova scritta e colloquio, 

per l’affidamento dell’incarico di Organismo Monocratico di Vigilanza  

- in data 06.12.2016 è stato pubblicato nel sito istituzionale di Porto Conte Ricerche l’avviso pubblico e i 

relativi allegati 

- nell’avviso, all’art. 9, è specificato che la valutazione di ciascun candidato sarebbe stata effettuata da 

un’apposita Commissione nominata dall’Amministratore Unico 

- entro le ore 11:00 del 09.12.2017, termine ultimo stabilito nell’avviso per la presentazione delle 

candidature, sono prevenute n. 2 domande di partecipazione 

 

CONSIDERATO CHE 

- nell’avvisi all’art. 9 è specificato che la valutazione di ciascun candidato sarebbe stata effettuata da 

un’apposita Commissione nominata dall’Amministratore Unico 

- con determina n. 5 del 19.01.2017 è stata nominata apposita Commissione di Selezione cosi composta: 

 Dr.Enrico Mulas - Presidente 

 Dott.ssa Alessia Antonelli  

 Dott.ssa Cristina Monni 

- la Commissione si è riunita per l’espletamento delle proprie funzioni, in data 01.02.2017 e in data 

21.02.2017. 

- il verbale con la graduatoria finale è stato trasmesso dalla Commissione  a Porto Conte Ricerche in data 

23.03.2017.  

 

DETERMINA 

- di approvare i verbali di valutazione e la graduatoria di merito, come proposti dalla Commissione 

esaminatrice suindicata; 

- di dare mandato agli uffici per la pubblicazione della graduatoria nel sito della Società;  

- di dare mandato agli uffici per il proseguo della pratica per il conferimento dell’incarico di OdV 

monocratico di Porto Conte Ricerche. 

 

            L’Amministratore Unico 

                  Prof. Sergio Uzzau  

 


